

## Echipeamente sistem de securitate, control acces si supraveghere video

I.D.: 41999401

Data publicarii 19.02.19 Coduri CPV 35120000-1

Pretul estimativ: 15.729,54 RON - 15.729,54 RON

Descriere: Nr Denumire Cant UM PU PT Sistem de alarmare la efracție 1 Centrala DSC 1832 1 buc 516.46 516.46 2 Tastatura 1 buc 513.128 513.128 3 Extensie 8 zone 3 buc 86.632 259.896 4 Sirena Exterior 2 buc 366.52 733.04 5 Buton Panica 4 buc 49.98 199.92 6 Detectori LC 100 35 buc 59.976 2099.16 7 Acumulatori 7 Ah 5 buc 99.96 499.8 8 Canal PVC 200 ml 1.4994 299.88 9 Cablu alarma 400 ml 1.666 666.4 11 Cutii metalice + sursa 3 buc 166.6 499.8 Subtotal Sistem Antiefracție 6287.48 Nr Denumire Cant UM PU PT Sistem de supraveghere video ( modificare si completare ) 1 Rack metalic DVR 12 U 1 buc 666.4 666.4 2 DVR TURBO HD 16 CH 1 buc 833 833 3 Hardisk 4TB 2 buc 749.7 1499.4 4 Cablu UTP 250 ml 1.68266 420.665 5 Sursa 10A 2 buc 416.5 833 6 Camere 2Mp Varifocale interior 3 buc 241.57 724.71 Subtotal Sistem Video 4977.18 Nr Denumire Cant UM PU PT Sistem de videointerfonie cu control acces pentru 2 usi 1 VTO2111D-W Post de exterior IP wireless 2 buc 716.38 1432.76 2 Post interior videointerfonie 1 buc 1032.92 1032.92 3 Electromagnet/ Electroyala 2 buc 333.2 666.4 4 Sursa 3A 2 buc 249.9 499.8 5 Buton Urgenta 2 buc 83.3 166.6 6 Buton REX 2 buc 83.3 166.6 7 Cartele / Carduri 30 buc 16.66 499.8 Subtotal Sistem Control Acces 4464.88